Ofício SAL nº 302/2022

Cuiabá/MT, 20 de setembro de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 20/09/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 157/2022 Processo 13386/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, quanto ao
Contrato 207/2022;

Requerimento de Informações: 158/2022 Processo 13387/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, quanto ao
Contrato 57/2022;

Requerimento de Informações: 162/2022 Processo 13447/2022
Autoria: Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PP
Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Leis, que
encaminhe ofício à Prefeitura Municipal de Cuiabá, para requisitar os seguintes
documentos.

Requerimento de Informações: 163/2022 Processo 13541/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Saúde, sobre a reforma do CEM
(Centro de Especialidades Médica) Getúlio Vargas;

Requerimento de Informações: 164/2022 Processo 13543/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da Secretaria Municipal de Saúde, sobre a previsão de
reforma no CAPs Ad li Infantojuvenil, no bairro Jardim Europa;

Requerimento de Informações: 165/2022 Processo 13546/2022
Autoria: Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL
Ementa: Requer informações da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS,
quanto ao contrato em substituição do contrato nº25/2020 que teve sua rescisão contratual
em 22/03/2021 e não teve a obra concluída, e se refere à reforma do centro comunitário do

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003000370032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Bairro Areão;

Requerimento de Informações: 166/2022 Processo 13608/2022
Autoria: Edna Sampaio (Câmara Digital) - PT
Ementa: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES concernentes à reforma de uma das
entradas de acesso ao setor ambulatorial da Policlínica do Planalto, localizada na Av. dos
Trabalhadores.

Requerimento de Informações: 167/2022 Processo 13615/2022
Autoria: Demilson Nogueira (Câmara Digital)

Ementa: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Encaminhe ofício à Secretaria Municipal
de Saúde de Cuiabá-MT, para requisitar os seguintes documentos e emendas.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003000370032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-20T12:47:43-0400